[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Суворовский р-н.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 апреля 2023
	[bookmark: _GoBack]      № 353

О признании утратившими силу некоторых  постановлений  администрации муниципального образования Суворовский район

На основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район администрация муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
Постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 11.04.2017 № 272 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Суворовский район и по сокращению муниципального долга»;
Постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 06.06.2019 № 516 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 11.04.2017 № 272 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Суворовский район и по сокращению муниципального долга»;
Постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 12.03.2020 № 296 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Суворовский район от 11.04.2017 № 272 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Суворовский район и по сокращению муниципального долга».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Суворовский район в информационной сети «Интернет» по адресу: https://Suvorov.tularegion.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Суворовский район

	Г.В. Сорокин

Исп. Фоничева И.А.,  тел. 2-61-21
image1.jpeg